
GOLF CAMPO DE LAYOS Fecha Listado: 24/02/2015 
Hora Listado: 16:55:48 

TORNEO INAUGURAL CGAM 2015- LAYOS-
---··------~-~-~--· 

INDIVIDUAL- Medalplay (Recorrido: LAYOS) FECHA: 24/02/2015 CODIGO: 881815014 

Handicap Indistinta Acumulada (ASC:+1) 1•vuelt¡ 

1 

1 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO HERRERIA CLUB 5,8 5,4 M M 2 7 71 71 
2 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACI C. PUERTA HIERRO 13,0 11,8 M M 3 15 72 72 

LLANSO FELGUEROSO, CARLOS C. PUERTA HIERRO 14,5 14,2 M M 3 17 72 72 
4 OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID 10,5 M M 2 12 73 73 
5 GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL LOMAS-BOSQUE 13,0 M F 3 12 74 74 

SALDIAS BARREN ECHE, RICARDO EL PUERTO 13,5 M M 3 16 74 74 
7 PALANCAR ARRANZ, FCO. JOSE LOMAS-BOSQUE 10,1 M M 2 12 75 75 

HUARTEARROYO,PEDRO FED. DE MADRID 12,3 M M 3 14 75 75 
9 AZORIN DEANDRES, FRANCISCO FED. DE MADRID 14,0 M M 3 16 76 76 

10 ARRECHEA GARCIA-BERDOY, ANT C. PUERTA HIERRO 3,8 3,9 M M 1 4 77 77 
DIEZ FONTANA, JOSE FED. DE MADRID 15,4 15,5 M M 3 18 77 77 

12 BECERRA CORRALES, DAVID CDSCM. LA DEHES 7,9 8,0 M M 2 9 78 78 
SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO FED. DE MADRID 11,3 11,4 M M 2 13 78 78 
HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FED. DE MADRID 20,7 M M 4 24 78 78 

15 ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA 6,9 7,0 M M 2 8 80 80 
CORTES BRETON, JOSE IGNACIO VILLA DE MADRID 14,7 14,8 M M 3 17 80 80 
LUCERO BATALLA, JOSE LUIS PARK 19,9 20,0 M M 4 23 80 80 

18 MORALEDA BRAVO, CARLOS FED. DE MADRID 17,2 17,3 M M 3 20 81 81 
ARNAIZ GORRO#O, I#IGO LA DEHESA 20,1 20,2 M M 4 23 81 81 

20 MONTORO HERNANDEZ,OSCAR LAYOS CASA CAMP 10,8 10,9 M M 2 13 82 82 
21 BELZUNCETORMO,EDUARDO C.JARAMA RACE 8,6 8,7 M M 2 10 85 85 

ALONSO CAMPOS, FRANCISCO J. HERRERIA CLUB 13,0 13,1 M M 3 15 85 85 
ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO VILLA DE MADRID 14,6 14,7 M M 3 17 85 85 
MARROIG !BARRA, GABRIEL FED. DE MADRID 19,9 20,0 M M 4 23 85 85 

25 ALVAREZALVAREZ, CARLOS JAV CENTER MAJADAHO 17,9 18,0 M M 3 21 86 86 
SANTILLANA DEL BARRIO, FCO. VILLA DE MADRID 18,9 19,0 M M 4 22 86 86 
BOLUDA SEVILLANO, DIEGO A. CENTRO FEDERACI 20,4 20,5 M M 4 24 86 86 

28 GONZALEZ DE CASTEJON L.,ENR VILLA DE MADRID 11,4 11,5 M M 2 13 89 89 
29 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS HERRERIA CLUB 13,2 13,3 M M 3 15 90 90 

CAPEL CAPEL, JOSE R.S.H.E.C.CAMPO 18,8 18,9 M M 4 22 90 90 
31 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN FED. DE MADRID 13,1 13,2 M M 3 15 91 91 
32 ARRECHEA FUSTER, ANTONIO C.PUERTA HIERRO 7,9 8,0 M M 2 9 92 92 
33 ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS VILLA DE MADRID 22,6 22,7 M M 4 26 93 93 
34 ZULUETA LUCHSINGER, CONCEPC VILLA DE MADRID 23,2 23,3 M F 4 23 98 98 
35 ROMERO GERBOLES, SANTIAGO GOLF 19,5 19,6 M M 4 23 99 99 
36 CIANCAS PRIETO-P., JOSE MAR VILLA DE MADRID 10,3 10,4 M M 2 12 Dsc 



GOLF CAMPO DE LAYOS Fecha Listado: 24/02/2015 
Hora Listado: 16:56:25 

TORNEO INAUGURAL CGAM 2015- LAYOS-
.. ' ' ,,~ .. -·~~~-·-"---·-~-

INDIVIDUAL- Medalplay (Recorrido: LAYOS) FECHA: 24/02/2015 CODIGO: 881815014 

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:+1) 1•vuelt< 

1 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO HERRERIA CLUB 5,8 5,4 M M 2 7 78 78 
2 ARRECHEA GARCIA-BERDOY, ANT C.PUERTA HIERRO 3,8 3,9 M M 1 4 81 81 
3 OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID 10,5 M M 2 12 85 85 
4 GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL LOMAS-BOSQUE 13,0 M F 3 12 86 86 
5 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACI C. PUERTA HIERRO 13,0 11,8 M M 3 15 87 87 

PALANCAR ARRANZ, FCO. JOSE LOMAS-BOSQUE 10,1 M M 2 12 87 87 
BECERRA CORRALES, DAVID CDSCM. LA DEHES 7,9 8,0 M M 2 9 87 87 

8 ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA 6,9 7,0 M M 2 8 88 88 
9 LLANSO FELGUEROSO, CARLOS C.PUERTA HIERRO 14,5 14,2 M M 3 17 89 89 

HUARTEARROYO,PEDRO FEO. DE MADRID 12,3 M M 3 14 89 89 
11 SALDIAS BARRENE CHE, RICARDO EL PUERTO 13,5 M M 3 16 90 90 
12 SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO FEO. DE MADRID 11,3 11,4 M M 2 13 91 91 
13 AZORIN DEANDRES, FRANCISCO FEO. DE MADRID 14,0 M M 3 16 92 92 
14 DIEZ FONTANA, JOSE FEO. DE MADRID 15,4 15,5 M M 3 18 95 95 

MONTORO HERNANDEZ,OSCAR LAYOS CASA CAMP 10,8 10,9 M M 2 13 95 95 
BELZUNCE TORMO, EDUARDO C.JARAMA RACE 8,6 8,7 M M 2 10 95 95 

17 CORTES BRETON, JOSE IGNACIO VILLA DE MADRID 14,7 14,8 M M 3 17 97 97 
18 ALONSO CAMPOS, FRANCISCO J. HERRERIA CLUB 13,0 13,1 M M 3 15 100 100 
19 MORALEDA BRAVO, CARLOS FEO. DE MADRID 17,2 17,3 M M 3 20 101 101 

ARRECHEA FUSTER, ANTONIO C.PUERTA HIERRO 7,9 8,0 M M 2 9 101 101 
21 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FEO. DE MADRID 20,7 M M 4 24 102 102 

ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO VILLA DE MADRID 14,6 14,7 M M 3 17 102 102 
GONZALEZ DE CASTEJON L.,ENR VILLA DE MADRID 11,4 11,5 M M 2 13 102 102 

24 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS PARK 19,9 20,0 M M 4 23 103 103 
25 ARNAIZ GORRO#O, I#IGO LA DEHESA 20,1 20,2 M M 4 23 104 104 
26 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS HERRERIA CLUB 13,2 13,3 M M 3 15 105 105 
27 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN FEO. DE MADRID 13,1 13,2 M M 3 15 106 106 
28 ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAV CENTER MAJADAHO 17,9 18,0 M M 3 21 107 107 
29 MARROIG !BARRA, GABRIEL FEO. DE MADRID 19,9 20,0 M M 4 23 108 108 

SANTILLANA DEL BARRIO, FCO. VILLA DE MADRID 18,9 19,0 M M 4 22 108 108 
31 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO A. CENTRO FEDERACI 20,4 20,5 M M 4 24 110 110 
32 CAPEL CAPEL, JOSE R.S.H.E.C.CAMPO 18,8 18,9 M M 4 22 112 112 
33 ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS VILLA DE MADRID 22,6 22,7 M M 4 26 119 119 
34 ZULUETA LUCHSINGER, CONCEPC VILLA DE MADRID 23,2 23,3 M F 4 23 121 121 
35 ROMERO GERBOLES, SANTIAGO GOLF 19,5 19,6 M M 4 23 122 122 
36 CIANCAS PRIETO-P., JOSE MAR VILLA DE MADRID 10,3 10,4 M M 2 12 Ose 


